
 

  
 

Назив на субјектот__ЈУ Детски културен центар Карпош - Скопје______________ 

Адреса, седиште и телефон _____Илинденска бр.53 1000 Скопје   тел.3228-111__________ 

Адреса за е-пошта ____dkckarposfinansii@gmail.com__ 

Единствен даночен број_____4030973232895____ 

 
СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ (СПД–РЕКАПИТУЛАР) 

во периодот  од _01.01. до 31.12. 2023 година 
 

 

 
 НКД  

  (Национална класификација на дејности) 
  

 
 
 

Остварени 
 приходи  

(во денари)3 

  

Ред. 
 бр. 

 
Класа1 

 
Назив2 

 

1. 90.04 дејности на објектите за културни манифестации 1.504.805 
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Период 

  Контролор 
 

           

      4 0 6 3 9 5 3  7 8 5 0 1 0 9 6 2 8 7 8 7 1 5  
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 Вид 
работа   

 Идентификационен број 
(EMБС) 

 Резервни кодекси 

                              

  



 

  


